
4s, 
... ; 5. 

f.',  

www.salitre.ceigovbr 

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 	-,... • 
Fone: (88) 3537.1201 

Praça São Francisco, SN 	IF01;CIE.FLOLsiri;13,f  i ,1 ii 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.01.15.02PMS 	- CONTRATO N2  
01150204PMS/2024 - ORIGEM: Pregão N2  2024.01.15.02PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL - 
CONTRATADA(0) 	• GEILSON BEZERRA DA SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUMIR 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS 
HUMANOS E SETORES VINCULADOS, DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR 
TOTAL: R$ 406.115,30 (quatrocentos e seis mil, cento e quinze reais e 
trinta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.08.122.0037.2.027 -
Manutencao da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 
34.556,09 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo, 
Material de Expediente;0801.08.243.0137.2.029 - Manutencao e 
Funcionamento do Conselho Tutelar, R$ 20.124,95 no elemento de despesa 
33903016: 	Material 	de 	Consumo, 	Material 
Expediente;0802.08.244.0137.2.038 - Gestao Descentralizada do SuaS - 
IGD SUAS, R$ 27.287,12 no elemento de despesa 33903016: Material de 
Consumo, Material de Expediente;0802.08.243.0131.2.035 - Primeira 
Infancia no Suas - Programa Crianca Feliz, R$ 56.854,13 no elemento de 
despesa 33903016: Material de Consumo, Material de 
Expediente;0802.08.244.0136.2.036 - Gestao Descentralizada dos 
Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 54.985,52 rio 
elemento de despesa 33903016: Material de Consumo, Material aM 
Expediente, R$ 726,00 no elemento de despesa 33903017: Materialde 
Consumo, Material de Tecnologia da Informação e Comunicação 
(TIC);0802.08.244.0136.2.037 - Manutencao e Funcionamento do CRAS, 
210.205,49 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo, 
Material de Expediente, R$ 1.376,00 no elemento de despesa 33903017: 
Material de Consumo, Material de Tecnologia da Informação e 
Comunicação (TIC); - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 09 de abril de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


